
PERIODO D'IMPOSTA 2019 

CODICE FISCALE 

l LI v l T l Gl l 

{agenzia ~~ 
..... ~ntrate~ 

REDDITI 
QUADRO LM Mod. N. w 

SEZIONE l LM1 
Reglmo di 

LM2 vantaggio 
Octennlnaziono 

LM3 del ntddlto 

Impresa LM4 

D LM5 
Autonomo 

D LM6 

Codice atUvija' 

Tolalo componenti positlvi 

Rimanenze finali 

Dlfloronza (LM2 • LM31 

Totole 
componenti 
negativi (di cui 

Comml91 e 92 L 20812015 

,00 
Reddito lordo o pordlla (LM4 . LMS, col. 5) 

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile 
e lavoratori in mobilita' (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011 , n. 98) 

Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89, 
della legge 23 dicembre 2014, n. 190) 

Art. 1. comma 8 L 232120 tG Art. t , commlt 9 L. 23212016 Alt. 1, commo 10 L. 23212016 

00 00 00 ) s 

,00 

.00 

.00 

00 
,00 

Impresa familiare LM7 Conlrlbutì prevfdonziali e assistenziali ,00 ,00 

D 

SEZIONE Il 

R~lmo forfetario 

Ootermlnulonc 
del reddito 

Impresa 

D 
Autonomo 

~ 
Impru a famllutre 

D 

SEZIONE 111 

Oetermln3t lone 
:_dell'Imposta 
"" dovuta 

:i 
~ 

t 
-~ 

LM8 Reddito netto 

Misura limitata 80% 
LM9 Pordlto pregresso 

(di cui ,00 

LM1 O Reddito al n otto dolio perdite soggotto ad Imposta sostitutiva 

LM11 Imposta sostitutiva 5% 

LM21 Sussistenza requisitF accesso 
C:airoe Ca d 1 comma 54\ ' K Assenza causo ostaUve appJicaziofle 

regime (an 1 comma sn ' K 

Misura piena 

.00) 

Nuova anivita' 
Cart 1 çqmma 65) 

Codice attivtta· Coefficiente reddtUYita' Componen6 poslbvi 

LM22 691010 ' 78,000 23. 872 ,00 ,00 

LM23 ,00 ,00 
LM24 ,00 .00 

LM25 .00 ,00 

LM26 % ,00 ,00 
LM27 .00 ,00 

Artigiani c commercianti 
Gesclone separata autonomi 

(an. 2 c. 26 L 335195) 

LM34 Reddito lordo 

LM35 Conlrlbuti prevlden:dal! e assistenziali 

LM36 Reddito netto 

Artigiani e commercianti 

LM37 Pordlto pregressc 
.00 

Misura llmitata 40% 

(di cui ,00 
LM38 Reddito al netto dolio perdite soggetto od Imposta sostitutiva 

LM39 lmpoota sostitutiva 

Rlacquisto primo case Reddhi prOdotti all'estero 

.00 ,00 
SJsmaAbnruo Re-integro antk:fpaDonl 

LM40 Crediti di imposta 
5 

abitazione prfncipnlo rondl pensione 

,00 ,00 

Cu~ora Scuola 

\0 
,00 ,00 

BonltJca ambientalO Anti ctedttl d'imposta 

" 

.00 ,00 

2. 954 ,00 

Gestione separata autonomi 
(811. 2 c. 26 L 335195) 

,00 

Misura limitata 80% Misura piena .-,00 ,00) 

Fondi comuni Slsma Abruzzo altri Immobili 

.00 .00 
Medìnzion1 NegozJazlonl e atbùato 

~ .00 ,00 

Vldcosorveofianza Sport bonus 

" .00 ,00 .. 
~ LM41 Ritenute consor:do 

,00 ,00 

. 
~ 

§ 
~ 
~ 
~ 

.~ 
j 

l 
i s EZIONE IV 

LM42 Differenza 

LM43 Eccodonu d'Imposta risultante dalla proceden1c dlchlarazlone 

LM44 Eccedonza d'i mposta ri sultante dalh' procedento dlchhtrazione compons3ta noi Mod. F24 

LM45 Acconti (di cui sospesi 

LM46 Imposta a debito 

LM47 lmpoota a credito 

LM48 Eccedonza di rimanonzo di cui al rigo LM3 

LM49 Eccedenza contribuii previdenzJall e osslstenzioli di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare to lo lmpor1o nel qu3dro RP) 

Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccadenza 2018 

) ' ,00 

.00 

.00 

.00 

.00 

Reddito per attivita1 

18.620 .00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

18.620 ,00 

2.954 ,00 

15.666 .00 

.00 

15 . 666 ,00 

2 . 350 ,00 

,00 

.00 

2.350 .00 

,00 

,00 

.00 

2 .350 ,00 

,00 

,00 

.00 

Eccadenza 2019 

.00 ~ Pe:rdite 
• noncompens3t0--------------------~·0~0~--------------~·~00~--------------~-~oo~--------------~·~oo~--------------~·~oo~~--------------------~~ 

~ L M51 PERDITE RIPORTA61LI SENZA LIMITl DI TEMPO 

LMSO 

~----------------------------------------------------------~(d_l_c_u_lr_e_la_tl_••_•_l~p-re_s_e_nt_•_•_n_no __________________________ ~.oo~~----------------------~---,00 




